

REFERENCIA **PE003**

FOTO



NOMBRE COMERCIAL **Crostelle**

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO **Producto horneado con levadura natural**

PRESENTACIÓN **Bolsa de 200 g**

INGREDIENTES **Harina de trigo blando tipo 0, aceite de girasol alto oleico, aceite de oliva virgen extra, levadura madre, levadura natural, agua, sal marina, extracto de malta de cebada, aromas naturales, hierbas aromáticas y especias.**

ALÉRGENOS **Trigo**

VALORES NUTRICIONALES	Valor energético	1357 / 321	kJ / kcal
	Grasas	2,8	g/100 g
	<i>de las cuales saturadas</i>	0,5	g/100 g
	Hidratos de carbono	59,6	g/100 g
	<i>de los cuales azúcares</i>	3,4	g/100 g
	Proteínas	12,2	g/100 g
	Sal	2,2	g/100 g

CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO **Almacenar el producto a temperatura ambiente en un lugar fresco y seco, lejos de la luz solar**

CADUCIDAD DESDE LA FECHA DE FABRICACIÓN **180 días desde fecha de fabricación**

CODIGO DE BARRAS **0806891061195**